様式３　生物遺伝資源分譲証明書交付依頼書（第１０条第１項第二号関係）

生物遺伝資源分譲証明書交付依頼書
年　　月　　日
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　あて
(利用者)
住所：〒

機関名：
部署名：
氏名：
電話：
E-mail：

以下のとおり生物遺伝資源分譲証明書の交付を依頼します。
	証明書の
使用目的

	言語及び
交付枚数
	日本語版　各　　枚　　英語版　各　　枚　　合計　　枚
英語版をご希望の場合は、備考欄に機関・部署等の英語名称をご記入ください。

	記載対象
	NBRC番号：
分譲依頼日：

	証明書に記載
を希望する
事項
	分譲に関する証明書（以下の項目が証明書に記載されます）
✔　NBRC番号
✔　学名
✔　分譲日

	オプション（必要事項を選択し、✔点を付けてください。）
□　分譲標品のロット番号（L-乾燥標品の場合のみ）
□　シーケンス情報

	支払方法
	· 銀行振込
· クレジットカード（VISA、MasterCard、American Express、JCB又はDiners Club）

	備考

※利用者と請求・送付先が異なる場合には、請求・送付先を備考欄にご記入ください。
※過去に分譲を受けた生物遺伝資源の証明書交付をご希望の場合には、記載対象となる生物遺伝資源の分譲依頼の請求番号を備考欄にご記入ください。